

DİLCİ GAZETESİ



WinWin
elt

Win Win elt Yayınıdır.

Ücretsizdir.

EYLÜL 2024



İSTANBUL ÜNİVERSİTESİN'DE İNGİLİZCE DİL BÖLÜMLERİ

1-Amerikan Kültürü ve Edebiyatı Bölümü 2-İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü
3-İngilizce Mütercim Tercümanlık Bölümü

1. Amerikan Kültürü ve Edebiyatı Bölümü (Department of American Culture and Literature)

Bölüm Amacı:

Amerikan Kültürü ve Edebiyatı bölümü, öğrencilere Amerikan kültürünün, toplumsal yapısının, tarihinin ve edebiyatının derinlemesine bir şekilde öğretilmesini hedefler. Bu bölüm, öğrencilerin Amerikan kültürüne dair kapsamlı bir bakış açısı geliştirmelerini sağlar.

Ana Dersler:

Amerikan Edebiyatı Tarihi (History of American Literature)
Amerikan Kültürü ve Toplum (American Culture and Society)
Amerikan Romanı (The American Novel)
Amerikan Şiiri (American Poetry)
Amerikan Film ve Medya (American Film and Media)
Amerikan Edebiyatı ve Eleştirel Kuram (American Literature and Critical Theory)

Kabul Koşulları ve Kontenjan:

Amerikan Kültürü ve Edebiyatı bölümü, genellikle YKS sınavı ile öğrenci kabul eder. 2024 yılı itibarıyla, ilk 2500-3500 sıralamalarında yer alan öğrenciler bu bölüme kabul edilebilir. Kontenjan ise yıldan yıla değişiklik göstermekle birlikte genellikle 40-50 kişidir.

2. İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü (Department of English Language and Literature)

Bölüm Amacı:

İngiliz Dili ve Edebiyatı bölümü, öğrencilere İngilizce dilinin dilbilimsel ve edebi yönlerini kapsamlı bir şekilde öğretmeyi amaçlar. Öğrenciler, İngiliz edebiyatının tarihi gelişimini, dilin yapısını ve kültürel bağlamlarını incelerler.

Ana Dersler:

İngiliz Edebiyatı Tarihi (History of English Literature)
İngiliz Dil Bilimi (English Linguistics)
Shakespeare ve Edebiyatı (Shakespeare and His Works)
Modern İngiliz Edebiyatı (Modern English Literature)
Edebiyat Kuramları (Literary Theories)
Eleştirel Yazım ve Düşünme (Critical Writing and Thinking)

Kabul Koşulları ve Kontenjan:

İngiliz Dili ve Edebiyatı bölümü, oldukça rekabetçi bir bölümdür ve YKS puanı ile öğrenci kabul edilmektedir. 2024 yılı itibarıyla, ilk 1500-2500 sıralamasındaki öğrenciler genellikle kabul edilmektedir. Kontenjan ise yıldan yıla değişse de genellikle 50-60 kişidir.



DİLCİ GAZETESİ

WinWin
elt

Win Win elt Yayımdır.

Ücretsizdir.

EYLÜL 2024



İSTANBUL ÜNİVERSİTESİN'DE İNGİLİZCE DİL BÖLÜMLERİ

3. İngilizce Mütercim Tercümanlık Bölümü (Department of Translation and Interpreting)

Bölüm Amacı:

İngilizce Mütercim Tercümanlık bölümü, öğrencilere çeviri teorileri ve pratikleri konusunda derinlemesine eğitim verir. Bu bölüm, dil becerilerini geliştirmek, çeşitli metin türlerinde çeviri yapmak ve profesyonel çevirmenlik becerileri kazandırmak üzerine odaklanır.

Ana Dersler:

Çeviri Teorisi (Translation Theory)

Edebiyat Çevirisi (Literary Translation)

Simültane Tercüme (Simultaneous Interpretation)

Hukuki Çeviri (Legal Translation)

Terminoloji (Terminology)

Çeviride Etik (Ethics in Translation)

Kabul Koşulları ve Kontenjan:

İngilizce Mütercim Tercümanlık bölümü, dil becerilerine hakim ve çeviri alanında kariyer yapmayı hedefleyen öğrenciler için uygundur. 2024 yılı itibarıyla, ilk 2000-3000 arasında yer alan öğrenciler bu bölüme kabul edilebilir. Kontenjan ise 30-40 kişi civarındadır.

İÜ DE İNGİLİZCE HAZIRLIK

İngilizce Yeterlilik Sınavı:

İstanbul Üniversitesi, hazırlık sınıfına yerleştikten sonra bir İngilizce yeterlilik sınavı yapar.

Bu sınavda başarılı olan öğrenciler, doğrudan kendi bölümlerine geçebilir.

Sınavın içeriği genellikle dil bilgisi, okuma, dinleme ve yazma becerilerine dayalıdır.

Sınavdan başarılı sayılabilmek için genellikle 60-70 puan civarında bir başarı gerekmektedir.

İngilizce Yeterlilik Sınavına Alternatif:

Eğer öğrenciler yeterlilik sınavını geçemezse, bir yıl süreyle İngilizce hazırlık programına katılmak zorundadırlar.

Ancak İstanbul Üniversitesi, YDS, TOEFL veya IELTS gibi uluslararası geçerli İngilizce sınav sonuçlarını da kabul edebilir. Bu durumda öğrenciler, sınav sonuçları ile hazırlık sınıfını atlama hakkına sahip olabilirler.

Hazırlık Programını Başarıyla Tamamlama:

Eğer öğrenci hazırlık sınıfına yerleştirilmişse, programı başarıyla tamamladıktan sonra bölüm derslerine başlamak için gerekli dil seviyesine ulaşmış olur.

Hazırlık programını geçmek için her seviyede öğrencilerin belirli bir başarı oranına ulaşması gerekmektedir. Bu genellikle yazılı sınavlar, sözlü sınavlar ve uygulamalı derslerdeki başarıya dayanır.

KAMPÜS İMKANLARI

Kütüphaneler: Zengin kaynaklara sahip 25 kütüphane.

Yemekhaneler: Beyazıt, Avcılar, Tıp Fakültesi ve Bahçeköy'de öğrenci ve personele hizmet veren yemekhaneler.

Yurtlar: Çeşitli kampüslerde, kız ve erkek öğrenci yurtları.

Spor Tesisleri: Kampüslerde spor alanları ve tesisler.

Sağlık Hizmetleri: Üniversite bünyesinde üç hastane.

Sosyal Tesisler: Üniversite mensupları ve ailelerine yönelik uygun fiyatlı tesisler.

Öğrenci Kulüpleri: Çeşitli ilgi alanlarına yönelik sosyal ve kültürel etkinlikler.

